

Asia: VM102:00/2017 VM/1846/03.01.00/2018

Lausuntopyyntö hallituksen esityksen luonnoksesta laiksi sähköisestä laskutuksesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tampereen kaupunki pitää hyvänä sitä, että velvollisuus vastaanottaa ja käsitellä sähköisiä laskuja koskee myös niin kutsuttuja kansallisia hankintoja. Velvollisuus vastaanottaa ja käsitellä sähköisiä laskuja voitaisiin laajentaa myös kaikkiin hankintoihin.

Oikeus saada laskunsa toiselta hankintayksiköltä tai elinkeinonharjoittajalta sähköisen laskutuksen eurooppalaisen standardin mukaisina sähköisinä laskuina on erityisen kannatettava asia. Tämä oikeus yksinkertaistaa prosesseja ja poistaa esimerkiksi tarpeen sopia sähköisestä laskuttamisesta erikseen kunkin hankintayksikön tai elinkeinonharjoittajan kanssa.

Lausunnonantajia pyydettiin lausunnoissaan erityisesti ottamaan kantaa hallituksen esitysluonnoksen kohdassa 3.2 Toteuttamisvaihtoehdot esitettyihin työryhmän ehdotuksiin sähköisten kuittien käytön edistämiseksi. Tampereen kaupungin kanta on, että lainsäädännössä olisi hyvä asettaa hankintayksikölle velvollisuus vastaanottaa ja käsitellä eurooppalaisen laskustandardin mukaisia sähköisiä kuitteja. Asian toimeenpanemiseen ja tietojärjestelmämuutosten

toteuttamiseen tarvitaan kuitenkin riittävästi aikaa: velvoitteita ei toivota voimaantuleviksi ennen vuotta 2021.

Lain olisi tarkoitus tulla voimaan 1. päivänä huhtikuuta 2019. Laki sisältäisi myös siirtymäsäännöksiä. Sähköisten laskujen vastaanottovelvollisuus alkaisi muiden hankintayksiköiden kuin valtion keskushallintoon kuuluvien viranomaisten sekä yhteishankintayksiköiden osalta 1. päivänä tammikuuta 2020. Säännös hankintayksikön ja elinkeinonharjoittajan oikeudesta vaatia sähköisiä laskuja tulisi voimaan myös 1. päivänä tammikuuta 2020. Tampereen kaupungin mielestä

siirtymäaika tarvitaan enemmän, jotta järjestelmätoimittajat pystyvät toteuttamaan muutokset.
Voimaantulo voisi olla 1. päivänä tammikuuta 2021.

Damski Katriina
Tampereen kaupunki - Konsernipalveluyksikkö